各 位

会 社 名 コ ム シ ー ド 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 福島雄二

コード番号 3739・名証セントレックス

問 合 せ 先 経営企画室 平井 孝佳

 （TEL 03-5217-5814）

代表取締役の異動および取締役の異動に関するお知らせ

  当社は、平成 19 年３月 26 日開催の臨時取締役会において、代表取締役および取締役の異動について

決議いたしましたので下記の通りお知らせいたします。

記

1. 当社の代表取締役社長及び取締役の辞任について（平成19 年3 月30 日臨時株主総会終結時）

（氏名） （役職） （辞任理由）

福島 雄二 代表取締役社長 本人の一身上の都合による。

浅田 安彦 取締役会長 本人の一身上の都合による。

長澤 昭 取締役経理部長 本人の一身上の都合による。

２．新任代表取締役社長について（平成19 年3 月30 日臨時株主総会承認後）

（氏名） （新役職名）

石井 博規 代表取締役社長

３．新任代表取締役候補者の略歴

氏名 石井 博規（いしい ひろのり）

新役職名 代表取締役社長

出身地 神奈川県

最終学歴 昭和56 年3 月 慶應義塾大学法学部法律学科卒業

生年月日 昭和32 年5 月29 日 （49 歳）

略歴 平成2 年4 月 アイワ株式会社入社

 平成6 年2 月 アイワウエールズ・マニュファクチャリングリミテッド（英国）出向

生産企画管理マネージャー

 平成9 年9 月 アイワ（ＵＫ）リミテッド出向 マーケティングプロジェクトマネージャー

 平成10 年4 月 アイワヨーロッパリミテッド本社（英国）出向 欧州統括プランニングマネージャー

 平成12 年6 月 アイワヨーロッパリミテッド営業部門（オランダ）出向 西欧地域セールスマネージャー

 平成15 年4 月 株式会社タイトー入社 ＣＰ事業本部ＣＰ海外販売部長

 平成16 年12 月  同社 コンテンツ事業戦略室長

 平成18 年4 月 同社 ＯＮ！ＡＩＲ事業本部ストラテジーマーケティング室長

 平成18 年10 月  株式会社ＮＥＴＴＳ入社 執行役員営業本部長

以上

平成19 年 3 月26 日